

---

## **Materiale constructii**

I.D.: 65918418

---

Data publicarii	02.02.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 573,60 RON - 573,60 RON

---

Descriere: Pachet materiale: 1 273026 / TEAVA PENTRU CONSTRUCTII 26.9 MM x 2 MM - 8 bare X 6 ml = 48ml x 9,24 lei/ml = 443.52 lei 2 265761 / OTEL LAT 20 MM x 3 MM - 2 bare X 6ml = 12 ml X 3,28 lei/ml = 39,36 lei 3 265759 / OTEL LAT 40 MM x 4 MM 2 bare X 6ml = 12 ml X 7,56 lei/ml = 90,72 lei TOTAL GENERAL FARA TVA: 573.60 lei Preturile nu includ TVA

---